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Warszawa, 21 września 2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania na przeprowadzenie badania i opracowania raportu „Określenie 
aktualnych i przyszłych potrzeb oraz możliwości technologicznych w zakresie transformacji 
cyfrowej przedsiębiorstw w kierunku Przemysłu 4.0 w ramach następujących branż 
na Mazowszu: budowlana, logistyczna, medyczno – farmaceutyczna i rolno – spożywcza” 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu, którego 

przedmiotem jest przeprowadzenie badania i opracowania raportu „Określenie aktualnych 

i przyszłych potrzeb oraz możliwości technologicznych w zakresie transformacji cyfrowej 

przedsiębiorstw w kierunku Przemysłu 4.0 w ramach następujących branż na Mazowszu: 

budowlana, logistyczna, medyczno – farmaceutyczna i rolno – spożywcza”. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

treści specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie 1 

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kwota przeznczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi 337 890,00 zł brutto (przy czym zgodnie z zapisami projektu umowy będą to płatności 

częściowe realizowane w 2022 i 2023 roku). 

Pytanie 2 

Zgodnie z § 10 pkt 1. ust. 1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki dotyczące zdolności zawodowej, tj. w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, zrealizował co najmniej dwa zamówienia polegające na przeprowadzeniu badań 

i analiz dotyczących innowacyjności, przy czym wartość każdego zamówienia nie może być 

niższa niż 100 000,00 złotych brutto. Prosimy o doprecyzowanie, czy zamówienia te powinny 

być zrealizowane wśród przedsiębiorstw, analogicznie jak grupa badana w ramach 

przedmiotowego zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga, aby zamówienia potwierdzające warunek udziału 

w postępowaniu realizowane były wśród przedsiębiorstw. 

Pytanie 3 

Zgodnie z § 5. ust. 1 pkt 2) Umowy (dokumentu „Projektowane postanowienia umowy”): 
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Do 4 tygodni od dnia podpisania umowy, ale nie później niż do 9 grudnia 2022 r., Wykonawca 

ma opracować raport metodologiczny wraz ze szczegółową koncepcją realizacji badania 

(uwzględniając konsultacje i akceptację Zamawiającego). Wskazanie konkretnej daty 

na opracowanie raportu metodologicznego, krótkiej w kontekście terminu składania ofert, 

nie jest zasadne operacyjnie. W sytuacji konieczności przesunięcia terminu składania ofert 

czy też skorzystania ze środków ochrony prawnej w dowolnym momencie postępowania, jego 

realizacja stałaby się niemożliwa. Zwracamy się o zmianę zapisu poprzez usunięcie terminu 

„ale nie później niż do 9 grudnia 2022 r.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5. ust. 1 pkt 2) projektowanych postanowień umowy, 

stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, w zakresie wymagań dotyczących terminu opracowania 

raportu metodologicznego. 

Pytanie 4 

Zgodnie z § 1. ust. 4 dokumentu „Projektowane postanowienia umowy”: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt ostateczne produkty zamówienia 

wytworzone w trakcie realizacji Zadania, o których mowa w § 5 ust. 1 do sekretariatu 

Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich UMWM, ul. Brechta 7,  

03-472 Warszawa.” Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu. Czy Wykonawca ma dostarczyć 

produkty zamówienia w formie fizycznej do siedziby Zamawiającego? Jeśli tak, to które 

z produktów i w jakiej formie - wydruków, na nośnikach elektronicznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia produktów zamówienia w formie uzgodnionej 

z Wykonawcą. 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostaną 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej  prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Kierownik Zamawiającego 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/661766

